
Mos/20 ara/f o7

Kupní smlouva

dle ust. § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění

mezi

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava Poruba

zastoupena: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále také jen „kupující “)

2. AHLBORN, měřící a regulační technika,vspol. s r.o.

se sídlem: Dvorecká 359/4, 147 00 Praha 4, Podoli

zastoupena:_jednatelem

IČO: 00553697

DIČ: CZ00553697

(dále také jen „prodávající “)

společně také „ smluvní strany"

I.

Předmět plnění

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží a převést na

kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží bude dodáno včetně záručního

listu, návodu na obsluhu a údržbu, technické dokumentace v českém jazyce.

. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. III. této smlouvy.

3. Zbožím dle této smlouvy se rozumí:

l) Univerzální datalogger ALMEMO 710 DEMO — 1 ks, konektor programovatelný

—— 8 ks, přičemž podrobná specifikace se uvedena v nabídce prodávajícího č.

AP220148 ze dne 15.7.2020, která je přílohou č. 1 a tvoří nedílnou součást této

smlouvy,

2) Konfigurační a vyhodnocovací software ALMEMO .— Control spec., přičemž

podrobná specifikace se uvedena v nabídce prodávajícího _č. AP220149 ze dne

15.7.2020, která je přílohou č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy,

. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jejich zaplacení.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebudou dodány řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující

 
 



důvody odmítnutí převzetí zboží, písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti

pracovních dnů od půvo
dmho termínu předání zboží.

6. Zboží bude zakoupeno pro účely projektu:

„Výzkum inovativní koncepce parogenerátoru pro kogenerační výrobu elektřiny u

ZEVO s vyloučením chloridové koroze přehříváků páry a s možností akumulace

elektrické energie“, identifikační číslo projektu: TK02020060

7. Místem plnění bude: VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní, na adrese: 17.1istopadu

2172/15, 708 00, Ostrava — Poruba.

II.

Dodací podmínky ,

'1. Termín dodání je do 2 týdnů, od podpisu této smlouvy.

2. Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným

zástupcem kupujícího dohodnutými komunikačními prostředky (e-maíl, telefon).

3. Zboží bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávajícího protokolu.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží byla stanovena na částku 73.292,- Kč bez DPH (slovy:

sedmdesáttřitisíctdvěstěde
vadesátdvakorunčeských). K

ceně bude připočítáno DPH dle_

platných a účinných právních předpisů.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a

koupí zboží a dopravy do mista plnění.

. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím, Faktura vystavená

prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet .

prodávajícího.
_

. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle zákona o účetnictví, nebo bude

vystavena chybně, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní straně bez zaplacení kprovedem' opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí

objednatel“ důvod a datum vrácení. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní

2

 



straně k opravě, přestává běžet původní lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po

opětovném doručení nově vyhotovené opravené faktury.

IV.

Odpovědnost za vady, smluvní pokuty

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí zák. č. 89/2012, občanským

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě dle

předávajícího protokolu. '

Prodávající je povinen odstranit vady zboží v záruční době do 30 kalendářních dnů od

uplatnění reklamace.

Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny zboží za každý den prodlení. Neodstraní-li

prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má kupující nárok an

smluvní pokutu ve výši O,1% z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Bude-1i kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok

zprodlení vevýši dleplatnéhopředpisu.__

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich „zaplacení oprávněnou stranou.

; vr

Odstoupení od smlouvy s říd1 pnslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

V.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění a právními předpisy souvisejícími.

. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran, nebo na základě

odstoupení. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v '

případech stanovených právními předpisy a touto smlouvou.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě:

a) prodlení prodávajícího s předáním zboží delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném touto smlouvou,

 



b) prodlení prodávajícího s odstraněním va
dy zboží delším než 7 dnů,

c)

.

d) bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku nebo podá-li

prodávající sám
na sebe insolvenční návrh.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních,
přičemž prodávající obdrží jedno

vyhotovení a kupující jedno vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této

smlouvy potvrzují svým podpisem.

6. Nedílnou součástí smlouvy
je příloha:

č. 1: Nabídka prodávajícího č. AP220148 ze dne 15.7.2020

č. 2: Nabídka prodávajícího č. AP220149 ze dne 15.7.2020

V Ostravě dne. . 4 :
Y“: 3.7.:..... ;dne ”2.0.14.7

    

  
za VŠB-TUO, Fakultu strojní

prof. Ing. Robert Cep, Ph.D., děkan FS

jednatel společnosti

 
 



Nabídka č. AP220148
lllHLBElRN

od: AHLBORN měřicí a regulační technika s.r.o.

Dvorecká 4, 147 00 Praha 4, tel.261218907, 2612
10744

DIČ: CZ00553697, IČO: 00553697

http://www.ahlborn.
cz, e-mail: ahlbom@ahlbom.cz

pro: pan Radim Janalík

VŠB TU Ostrava

Fakulta strojní, Katedra energetiky

17.Iistopadu 2172/15

708 00 Ostrava — Poruba

Praha, 15.7.2020

Vážený pane Janalíku,

děkuji Vám za zájem o naše přístroje a na základě Vaší poptávky Vám nabízím:

I: univerzální datalogger ALMEMO 710 DEMO

evný dotykový 5,7“ displej, 640x480 bodů, podsvětlený

intuitivní ovládání pom
ocí ikon, CZ-menu a asistenta,

možnost konfigurovat uživatelská menu

10 ALMEMO-univerzáln
ích vstupů pro snímače

vzorkovací frekvence 2,5, 10, 50 100 měření/s,

přesnost měř.systému: 0
,02% z měřené hodnoty +-2 digity (při 2,5 měř./s)

vestavěný snímač atmosferického tlaku 700 až 1100 mbar

3 ALMEMO-výstupy pro datakabel, tn'gger/alarmkabel, ext.paměť ap.

'“ zobrazení—měřených, m
ax:, ‘mififffffiméi‘fiYCh

fiO’dnbfčíselně a’v liniových '““ '“ ' * \

a sloupcových grafech '

vestavěná 8 MB flash paměť (cca 1,5 mil. hodnot)

volitelný časový cyklus ukládání

napájení vestavěnými Li-akumulátory a síťovým adapterem
Kč 39.860,00

.cs konektor programovatelný ZA9000FS3
Kč .ka Kč 6.272,00

Cena je uvedena bez DPH

Dodací lhůta: cca 2 týdny

Platnost nabídky: 1 měsíc

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a rád Vám poskytnu další informace.

S pozdravem   

 



Nabídka č. AP220149
lllHLBElRN

od: AHLBORN měřící a regulační technika s.r.o.

Dvorecká 4, 147 00 Praha 4, tel.261218907, 261210744

DIČ: CZ00553697, IČO: 00553697

http://www.ahlbom.cz, e-mail: ahlbom@ahlborn.cz

pro: pan Radim Janalík

VŠB TU Ostrava

Fakulta strojní, Katedra energetiky

17.Iistopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

Praha, 15.7.2020

Vážený pane Janalíku, ,

děkuji Vám za zájem o naše přístroje a na základě Vaší poptávky Vám nabízím:

Iks konfigurační a vyhodnocovací software ALMEMO-Control spec.

česká, annglická, německá mutace

Cena
Kč 16.660,00

 

Cena je uvedena bez DPH

Dodací lhůta: cca 2 týdny

Platnost nabídky: 1 měsíc

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a rád Vám poskytnu další informace.

S ozdravem   



vše TECHNICKÁ EKONOMIKA

_ ! UNIVERZITA A FINANCE

l;! OSTRAVA Příloha č. 5 ke směrnici o zajištění VKS

Plná moc k zastupování příkazce operace

Ja’ níže podepsaný

Jméno a příjmení prof.. lng. Robert Čep, Ph.D.

 

Datum narození

Trvalé bydliště

 

 

uděluji tímto plnou moc

Jméno a příjmení prof. Ing. Aleš Slíva, Ph.D.

 

Datum narození

Trvalé bydliště

 

 

k zastupování v rozsahu příkazce operace pro VŠB-TUO,

útvar 300

Tato plná moc se uděluje na dobu od 10. 8. 2020 do 14. 8. 2020

_g 5 4m- 7n7n

 

Datum
Podpis zmocnitel

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Zároveň čestně prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin, pro nedbalostní
trestný čin majetkové povahy nebo trestný čin související s výkonem veřejné správy a nehrozí u mé osoby
střet zájmů podle zvláštních právních předpisů.

25 ~06~ zum

 

 

 

Datum
Podpis zmocněnec

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna:epodatelna©vsb.cz DIČ: CZ61989100 www.vsb.c2

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@VSb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v

 


